


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile büyük bir anlaşma yaptığını duyurdu

➢ Bessent, Powell’ın başkanlıktan çekilmesi için herhangi bir sebep olmadığını söyledi

➢ Trump, Çin Devlet Başkanı Şi’nin kendisini davet ettiğini ve muhtemelen Çin’de bu görüşmeyi 

yapacaklarını bildirdi

➢ Petrol ticaret görüşmelerindeki gelişmeleri takip ederken yükseldi, altın Japonya anlaşması sonrası düştü

➢ Deutsche Bank’a göre Powell’ın Trump tarafından görevden alınması ABD 30 yıllık tahvil getirilerini yarım 

puandan fazla artırabilir

➢ Japonya Başkbakanı İşiba, gelecek ay istifasını açıklamaya hazırlanıyor

➢ Küresel piyasalar Alphabet ve Tesla’nın açıklayacağı bilançolara odaklandı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17553 – 1.17689 – 1.17825

1.17040 – 1.16619 – 1.16241

EUR/USD, Salı günü ulaştığı iki haftanın zirvesi olan 1,1761 
seviyesinden geri çekilerek, Çarşamba günü Asya saatlerinde 
yaklaşık 1,1740 seviyelerinde işlem görüyor. Parite, ABD 
Doları'nın (USD) değer kazanmasıyla birlikte değer kaybediyor. 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Donald Trump, 
Japonya ile ABD'ye yapılan Japon ihracatlarına %15 gümrük 
vergisi içeren bir ticaret anlaşması duyurdu. Anlaşmanın bir 
parçası olarak Japonya, ABD'ye 550 milyar dolar yatırım 
yapacak ve pazarlarını bazı önemli Amerikan ürünlerine açacak.
Başkan Trump, Salı günü Filipinler Devlet Başkanı Bongbong 
Marcos ile yaptığı görüşmede, "Bir ticaret anlaşması 
yapacağımızı düşünüyorum; anlaşmaya yakınız," dedi. Ayrıca, 
Filipinler’in Çin ile iyi geçinmesinin kendisi için bir sorun 
olmadığını ifade etti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35368 – 1.35541 – 1.35677

1.35109 – 1.34965 – 1.34828

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde yükselişini sürdürerek 1,3525 seviyesine yaklaştı. 
Risk iştahının yüksek olması, Pound Sterling (GBP) gibi riskli 
para birimlerini destekliyor. Yatırımcılar, Perşembe günü 
açıklanacak olan İngiltere Satın Alma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) verilerinin ön okumasına odaklanacak.
Gümrük tarifeleri politikasındaki belirsizlik ve Fed’in 
bağımsızlığına ilişkin endişeler, ABD Doları üzerinde baskı 
oluşturabilir ve bu da parite için destekleyici olabilir. 
Yatırımcılar, bir yandan Trump’ın başlıca ticaret ortaklarına 
yönelik tarifeleri önümüzdeki ay yürürlüğe koymasını 
beklerken, diğer yandan bu kararları yeniden ertelemesini de 
olası görüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.163 – 147.548 – 147.970

146.561 – 146.197 – 145.744

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü genel olarak güçlenen ABD 
Doları (USD) karşısında baskı altında kalmaya devam ediyor ve 
bu durum, USD/JPY paritesinin 147,00 seviyesine yakın günlük 
kazançlarını korumasına yardımcı oluyor. Japonya Başbakanı 
Shigeru Ishiba'nın bu ay içinde istifa edeceğine dair basında 
çıkan haberler, Japon Yeni üzerinde belirsizlik yaratıyor ve Asya 
seansında iki haftanın zirvesine ulaşmasının ardından agresif 
satışlara yol açıyor.
Bunun yanında, piyasalardaki olumlu hava, Japon Yeni gibi 
güvenli liman varlıklara olan talebi azaltan bir başka faktör 
olarak öne çıkıyor. Ayrıca, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
yakın zamanda faiz artırımı yapma ihtimalinin azalması da bu 
eğilimi destekliyor. 

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3433 – 3445 - 3460

3409 – 3394 - 3375

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında 3.439 
dolar seviyesinde yılın 16 Haziran'dan bu yana en yüksek 
seviyesine ulaştıktan sonra geri çekilerek üç günlük yükseliş 
serisini sonlandırmış görünüyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Japonya ile yaptığı ticaret anlaşması sonrası küresel risk 
iştahının artması, güvenli liman olan altın üzerinde baskı 
yaratıyor ve bir miktar kâr satışlarına yol açıyor. Aynı zamanda 
ABD Doları’nın ılımlı toparlanması da bu baskıyı destekliyor.
Bununla birlikte, Fed’in faiz indirimlerinin zamanlaması ve hızı 
konusundaki belirsizlik, ABD Doları’ndaki yükselişi sınırlıyor ve 
faiz getirisi olmayan altın fiyatlarına bir miktar destek sağlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.71 – 67.12 – 67.61

66.14 – 65.70 – 65.30

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba günü Asya 
saatlerinde 65,40 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
Başkan Trump’ın gümrük tarifelerine ilişkin politikalarının 
küresel yakıt talebine yönelik endişeleri artırmasıyla geriliyor. 
Yatırımcılar, Çarşamba günü açıklanacak ABD Enerji Bilgi 
İdaresi’nin (EIA) haftalık ham petrol stok raporuna odaklanmış 
durumda.
Yatırımcılar, Trump’ın tarifeleri nedeniyle küresel ekonomik 
büyümenin yavaşlayacağı ve bunun da enerji talebini azaltacağı 
endişesini taşıyor. Trump, ticaret anlaşmasına varılamayan 
ülkeler için 1 Ağustos’tan itibaren karşılıklı tarifelerin 
artırılacağını söyledi. Bu hafta başında da Trump, Avrupa Birliği 
(AB) ithalatlarına %30 gümrük vergisi uygulamakla tehdit 
etmişti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.230 – 3.294 – 3.360

3.100 – 3.000 – 2.856

Doğal gaz, son üç haftada ikinci kez Salı günü yükselen trend 
çizgisinin aşağı yönlü kırılmasını tetikledi. Bu yazının yazıldığı 
sırada işlemler günün dip seviyelerine yakın sürerken, doğal 
gazın bu çizginin altında kapanması ve kırılmayı teyit etmesi 
bekleniyor. Ayrıca, bugünkü 3,33 dolarlık en yüksek seviyenin 
trend çizgisinde dirençle karşılaşıldığını gösterdiğine dikkat 
çekilmeli. Günlük bazda daha düşük bir zirve ve daha düşük bir 
dip oluştu; doğal gaz 3,15 dolardaki en son salınım dibine 
doğru ilerlerken bu seviye bir destek testi olarak öne çıkıyor. Bu 
fiyat seviyesindeki fiyat davranışı, gelişmekte olan fiyat 
formasyonları hakkında daha fazla ipucu verebilir. 3,10 dolar 
civarındaki önceki destek seviyesi de izlenmeli, çünkü bu seviye 
aynı zamanda daha yüksek bir salınım dibine karşılık geliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24339 – 24414 - 24477

24231 – 24168 - 24095

AB milletvekilleri, ticaret görüşmelerinin çıkmaza girmesiyle 
birlikte ABD’ye karşı misilleme planlarını açıkladı; bu da DAX 
üzerinde baskı oluşturdu. DAX endeksi, 22 Temmuz Salı günü 
%1,09 düşerek Pazartesi günkü %0,08'lik artışı tersine çevirdi 
ve 24.042 puandan kapandı.
ABD-AB ticaret anlaşmasına dair umutların azalması, Trump’ın 
1 Ağustos tarifeleri için verdiği süre yaklaşırken piyasa 
duyarlılığına olumsuz yansıdı. AB'nin, AB'den yapılan 
sevkiyatlara uygulanacak olası %30 gümrük vergisine karşı 
misilleme planladığına dair haberler, ticaret savaşında gerilimin 
tırmanabileceği endişesini artırdı. Euro Bölgesi tüketici güveni 
verisi, 23 Temmuz Çarşamba günü açıklanacak ve dikkatle 
izlenecek. Ekonomistler, Tüketici Güven Endeksi’nin Haziran 
ayında kaydedilen 15,3’ten Temmuz’da -15’e hafifçe 
yükselmesini bekliyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23157 – 23205 - 23253

23063 – 23009 - 22954

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Başkan Trump’ın Japonya 
ile ticaret anlaşması açıklamasının ardından hafif yükseldi. Wall 
Street, Tesla (TSLA) ve Alphabet (GOOGL, GOOG) şirketlerinin 
açıklayacağı 2. çeyrek bilançolarına odaklanmış durumda.
Trump, Salı akşamı Truth Social’da yaptığı paylaşımda, “Japonya 
ile devasa bir anlaşmayı tamamladık, belki de şimdiye kadar 
yapılan en büyük anlaşma,” dedi. Başkan, bu anlaşmanın 
Japonya’dan ithal edilen mallara %15 vergi getirdiğini belirtti.
Salı günü hisse senetleri karışık kapandı. S&P 500, yatay 
seyrederek rekor kapanış gerçekleştirdi. Gün boyunca tarifeler 
piyasada baskı yarattı. GM, yeni tarifeler nedeniyle kârında 
düşüş yaşadığını bildirdi. Başkan Trump, Filipinler ve Endonezya 
ile de ticaret anlaşmaları duyurdu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119009 – 119603 - 120216

117929 – 117355 - 116722

Bitcoin (BTC), geçtiğimiz Pazartesi günü ulaştığı 123.100 
dolarlık rekor seviyenin ardından 118.482 dolar civarında 
işlem görüyor ve bu duraklayan fiyat hareketi, özellikle Binance 
üzerindeki bireysel yatırımcı kaynaklı satış baskısından 
kaynaklanıyor gibi görünüyor.
CryptoQuant verilerine göre, Bitcoin’in Net Taker Hacmi 
yeniden negatife döndü ve 60 milyon doların altına geriledi. 
Bu gösterge, piyasa katılımcılarının ağırlıklı olarak satış yönlü 
işlemler gerçekleştirdiğini gösteriyor. Bu negatif sinyal, bireysel 
yatırımcılar arasında artan ayı piyasası hissiyatını ortaya 
koyuyor; üstelik Bitcoin hâlâ rekor seviyelere yakın işlem 
görmesine rağmen.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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